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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31538068 Serie: Pojkar - P13 Ost
Datum: 2024-03-16 KI: 11:00

Arena; Tallbackaskolan, Solna

AIK 2 - IK Bolton 3

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 AIK 2 Spelare aktiverad 25 | Kasper Liaghat Ravesh Holmberg
2 0:00 AIK 2 Spelare aktiverad 26 | Love Junebo

3 0:00 AIK 2 Spelare aktiverad 17 | Alexander Andersson

4 0:00 AIK 2 Spelare aktiverad 22  Adam Catovic

5 0:00 AIK 2 Spelare aktiverad 15 | Julian L66v

6 0:00 AIK 2 Spelare aktiverad 16 | Nils Bohman

7 0:00 AIK 2 Spelare aktiverad 13 | Walter Lagerlof

8 0:00 AIK 2 Spelare aktiverad 14 | Viktor Norstrém

9 0:00 AIK 2 Spelare aktiverad 11 | Maximilian Roupe

10 0:00 AIK 2 Spelare aktiverad 12 | Theo Lucander

11 0:00 AIK 2 Spelare aktiverad 8 isak Mani Palmarsson

12 | 0:00 AIK 2 Spelare aktiverad 10 | Vilgot Sallstrém

13 |0:00 AIK 2 Spelare aktiverad 5 Erik Andersson

14 0:00 IK Bolton 3 Spelare aktiverad 74 |Hugo Lindgren

15 |0:00 IK Bolton 3 Spelare aktiverad 82 Sixten Olve

16 0:00 IK Bolton 3 Spelare aktiverad 64  Aron Stellinger

17 |0:00 IK Bolton 3 Spelare aktiverad 70 |Zion Timan

18 |0:00 IK Bolton 3 Spelare aktiverad 34 | Elliot Brémster Grenheden
19 |0:00 IK Bolton 3 Spelare aktiverad 50 | Tobi Ojikutu

20 0:00 IK Bolton 3 Spelare aktiverad 14 | Viggo Bylund

21 0:00 IK Bolton 3 Spelare aktiverad 19 | Vimar Gronlund Mehra

22 0:00 IK Bolton 3 Spelare aktiverad 2 Zacharias Hager Hahne
23 10:00 IK Bolton 3 Spelare aktiverad 12 Louis Ducaté

24 1 0:00 Start forsta halvlek

25 058 0-1 |IKBolton3 Mal 14 | Viggo Bylund

26 1:13 1-1 |AIKK2 Mal 8 isak Mani Palmarsson

27 11:29 1-2 |IKBolton3 Mal 34 | Elliot Bromster Grenheden
28 158 1-3 IK Bolton 3 Mal 34 | Elliot Bromster Grenheden
29 2:23 IK Bolton 3 Varning 82 | Sixten Olve

30 (2142 2-3 |AIK2 Mal 17  Alexander Andersson

31 306 |3-3 AK2 Mal 14 | Viktor Norstrom

32 3120 3-4 | IKBolton3 Mal 50 | Tobi Ojikutu

33 3145 3-5 |IKBolton3 Mal 50 | Tobi Ojikutu

34 6:01 3-6 IK Bolton 3 Mal 19 Vimar Grénlund Mehra

35 7143 3-7 IK Bolton 3 Mal 50 | Tobi Ojikutu

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

8:15

8:29

8:46

11:31
13:38
13:52
14:29
15:05
15:18
16:04
16:35
17:11
17:42
17:57
18:23
19:00
19:09
19:43
20:00
20:00
20:00
20:00
20:20
21:17
23:45
25:46
25:58
27:15
27:34
28:23
29:22
29:42
31:06
31:55
32:49
33:07
34:12
34:58
35:37
36:48
37:22
38:28
38:45
40:00

4-8
4-9
5-9
5-10
6-10
7-10

7-11
7-12
8-12
9-12
9-13
10-13
11-13

11-14

12-14

12-15
12-16
13-16

13-17
13-18
14-18

14-19
15-19

16-19
16-20

17-20
18-20

18-21
18-22
18-23
19-23

IK Bolton 3
AIK 2
IK Bolton 3
AlK 2
IK Bolton 3
AIK 2
AlK 2
AIK 2
IK Bolton 3
IK Bolton 3
AIK 2
AIK 2
IK Bolton 3
AIK 2
AIK 2
AlK 2
IK Bolton 3
AIK 2
AlK 2

AlK 2
IK Bolton 3
IK Bolton 3
AlK 2
IK Bolton 3
IK Bolton 3
IK Bolton 3
AIK 2
AIK 2
IK Bolton 3
AIK 2
IK Bolton 3
AlK 2
IK Bolton 3
IK Bolton 3
AlK 2
AIK 2
IK Bolton 3
IK Bolton 3
IK Bolton 3
IK Bolton 3
AlK 2

Match nr: 31538068 Serie: Pojkar - P13 Ost AIK 2 IK Bolton 3

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Varning

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Varning

Mal
Utvisning
Mal

1:a halvlek &r slut
2:a halvlek startades
Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Tillddmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal
Utvisning
Mal

Mal
Utvisning
Mal

Mal
Utvisning
Mal

Mal
Utvisning
Mal

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

14

14
10
50
10
10
10
50
34
10
13
34
10
11
15
14
15
10

34
14
15

50
14
15
15
50
10
74
11
14
50
10

82
50
34
34

Viggo Bylund

isak Mani Palmarsson
Viggo Bylund

Vilgot Sallstrém

Tobi Ojikutu

Vilgot Sallstrém

Vilgot Sallstrém

Vilgot Sallstrém

Tobi Ojikutu

Elliot Bromster Grenheden
Vilgot Sallstrém

Walter Lagerlof

Elliot Bromster Grenheden
Vilgot Sallstrém
Maximilian Roupe

Julian L6V

Viggo Bylund

Julian L66v

Vilgot Sallstrém

Jacob Wieslander

Elliot Brémster Grenheden
Viggo Bylund

Julian L6V

Tobi Ojikutu

Viggo Bylund

Julian L66v

Julian L66v

Tobi Ojikutu

Vilgot Sallstrém

Hugo Lindgren

Maximilian Roupe

Viggo Bylund

Tobi Ojikutu

Vilgot Sallstrém

isak Mani Palmarsson
Sixten Olve

Tobi Ojikutu

Elliot Brémster Grenheden
Elliot Brémster Grenheden
isak Mani Palmarsson

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

